



## Hakemus oppivelvollisuuden suorittamisen keskeyttämiseksi

Oppivelvollisuuden keskeyttämistä voi hakea oppivelvollinen tai hänen huoltajansa. Keskeyttämistä voidaan hakea vain oppivelvollisuuslain 7 §:ssä esitetyillä perusteilla. Keskeyttäminen voi olla määräaikainen tai toistaiseksi voimassa oleva. Oppivelvollisuuden suorittaminen keskeyttään pääsääntöisesti määräaikaisesti eli oppivelvollisuuden suorittamisen esteenä olevan olosuhteen arvioidun keston ajaksi. Oppivelvollisuuden suorittaminen voidaan keskeyttää toistaiseksi ainoastaan silloin, jos oppivelvollisuuden suorittamisen estävä sairaus tai vamma on luonteeltaan pysyvä.

<b>Oppivelvollisen tiedot</b>	Sukunimi	Etunimet
	Henkilötunnus	
	Osoite	
	Puhelinnumero	
	Sähköposti	
	Koulu / oppilaitos (jätä tyhjäksi, jos et ole kirjoilla missään oppilaitoksessa)	

### Huoltajan / Huoltajien tiedot

Sukunimi	Sukunimi
Etunimi	Etunimi
Puhelinnumero	Puhelinnumero
Osoite	Osoite
Sähköposti	Sähköposti
<input type="checkbox"/> Yksinhuoltaja <input type="checkbox"/> Yhteishuoltajuus <input type="checkbox"/> Muu laillinen edustaja	

## Haen / haemme oppivelvolliselle oikeutta keskeyttää oppivelvollisuus

Toistaiseksi (pysyvä)

Määräajaksi \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_

### Perustelut keskeytykselle:

Oppivelvollisuuden suorittamisen estävä pitkäaikainen sairaus tai vamma.

Tarvittavat liitteet: Terveysviranomaisen todistus sairaudesta tai vammasta sekä hakijan vapaamuotoinen kuvaus siitä, miksi oppivelvollisuuden suorittaminen ei ole mahdollista yksilöllisten valintojen, yksilöllistämisen, välttämättömien tukitoimien tai kohtuullisten mukautusten avulla.

Raskaus- tai vanhempainvapaa.

Tarvittava liite: Todistus edellä mainitusta vapaasta (esim. Kelan päätös) tai terveystieteiden viranomaisen todistus.

Tilapäinen ulkomailla oleskelu (esim. vaihto-opiskelu, perhe muuttaa tilapäisesti ulkomaille).

Tarvittava liite: Hakijan vapaamuotoinen selvitys ulkomailla oleskelusta tai ulkomaisen oppilaitoksen opiskelijatodistus.

Elämän tilanteeseen liittyvä muu painava syy, joka estää oppivelvollisuuden suorittamisen.

Tarvittava liite: Hakijan vapaamuotoinen selvitys elämäntilanteesta sekä hakijan vapaamuotoinen kuvaus siitä, miksi oppivelvollisuuden suorittaminen ei ole mahdollista yksilöllisten valintojen, yksilöllistämisen, välttämättömien tukitoimien tai kohtuullisten mukautusten avulla. Tarvittaessa asiantuntijalausunto vaikeasta elämäntilanteesta.

### Suostumus sähköiseen tiedoksiintoon

Kyllä, voimme vastaanottaa päätöksen sähköisesti

Ei

## Allekirjoitukset:

---

Aika ja Paikka

---

Oppivelvollisen allekirjoitus ja nimenselvennys

---

Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys

---

Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys

### Lomakkeen palautus:

Kun oppivelvollinen on perusopetuksen tai lukion opiskelija tai ei ole missään koulussa opiskelijana, ja on asuinkunnan ohjaus- ja valvontavastuulla, päättää keskeyttämisestä sivistys- ja hyvinvointitoimialajohtaja oppivelvollisuusasiantuntijan esittelystä. Lomake **tarvittavine liitteineen** palautetaan oppivelvollisuusasiantuntijalle osoitteeseen:

Iisalmen kaupunki  
Kirjaamo / Kirsi Vaistela  
PL 10 / Pohjolankatu 14  
74101 IISALMI

Tai allekirjoitettuna ja skannattuna osoitteeseen [kirjaamo@iisalmi.fi](mailto:kirjaamo@iisalmi.fi)  
Merkitse viestiin vastaanottajaksi oppivelvollisuusasiantuntija Kirsi Vaistela